213 214
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
角
エ
ジ
ェ
ク
タ

     D≧8に適用
E TMCのみ併用可
注文例
Order 型    式 － L － P － W － N
（ノーマルタイプ）ERDP5 － 145.05 － W3.20 － N95
（ステップタイプ）ERDF2 － 150.00 － P1.00 － W0.60 － N80
出荷日
Delivery 3
■ステップタイプ
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位 N
H T H T Type D L P W 指定1mm単位
  3
4
  3
4
ERDF  （T4）
ERDFJ（JIS）
1.5 50.00～200.00 0.60～  1.40
P/2≦W≦（P－0.1）
N≧30
20≦（L－N）≦150
  4   4 2 50.00～250.00 0.80～  1.90
  5   5 2.5 0.80～  2.40
  6   6 3
50.00～300.00
1.00～  2.90
N≧30
20≦（L－N）≦200
  7   7 3.5 1.50～  3.40
  8
6
4 2.00～  3.90
  8 4.5 2.50～  4.40
  9 5
50.00～350.00
3.00～  4.90
  9 5.5 3.50～  5.40
10 6 4.00～  5.90
10 11 6.5 4.50～  6.40
7 5.00～  6.90
11 13
8
8 6.00～  7.90
14 14 9 6.90～  8.90
15 15 10 7.90～  9.90
17 17 12 8.90～11.90
型    式 ツバ厚
（Flange）
形状部
T P・W公差ノーマルタイプ ステップタイプ
ERDP ERDF 4mm
（T4）     0
－0.01
ERDPJ ERDFJ 4・6・8mm
（JIS）
ハイス鋼